
お得意様各位
令和７年 年 7 月 吉日

クックピット株式会社
〒121-0836
東京都足立区入谷7-15-2

TEL:03-6903-8620 FAX:03-6903-8621

お盆期間中のご注文・納品日程のお知らせ

拝啓　

盛夏の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、お盆期間中の受付業務に関する予定をご案内申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

１． ご注文最終受付日 令和７年７月３０日（水）

午前１１時まで

２． 納品日 令和７年８月４日（月）

　　　↓

令和７年８月２１日（木）

※物流都合により8/9(土)～8/17(日)着までのお届けが不可となる商品がございます。

３． お盆後の受注日 令和７年８月１８日（月）

　　　 午前１１時まで

４． 納品日 令和７年８月２２日(金)～

※お盆期間内の配送については、混雑が予想されます。

余裕を持った形でのご注文をお願いいたします。

以上


